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Opis produktu

p-15401.html

Siatka do siatkdwki tenisa
badmintona sportowa
Dunlop 609x220 cm 2

stupki Y

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Grubos¢

Materiat

Model

Dtugos¢ linki

Kolor siatki

Pokrowiec w zestawie
Wysokos¢ siatki
Dtugos¢ siatki
Wysokos$¢ oczka

Szerokos¢ oczka

89,99 zt

22756

22756
5904463682283
5904463682283
22756

Dunlop

2.3

2
polipropylen
22756

8

czarny

tak

0.6

6.09

10

10

Siatka sportowa do siatkéwki badmintona Dunlop

609x220cm
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Informacje o produkcie

Rozgrywaj mecze siatkowki i baw sie swietnie ze znajomymi, rodzing i przyjaciétmi! Zestaw do siatkowki idealny
do gry rekreacyjnej, do ogrodu, na plaze i podwérkowe boisko.

W zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz. Dzieki porecznej torbie tatwo przechowasz i przetransportujesz caty
zestaw.

Ta siatka sportowa jest idealna do gry w tenisa, badmintona, siatkdwki itp.
Dtugos¢ siatki wynosi ponad 6 metréow

Maksymalna wysokos¢: 2,20 metra

W zestawie znajduja sie:

* metalowe stupki (O 16,5 mm)

* 4 plastikowe kotki

* niezbedne linki napinajace

W zestawie:

* Siatka, kolor czarny
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* Siatka: szeroko$¢ 60 cm, dtugosé 6 m
* Oczko: 9.5 x 9.5 cm

« Stupki: max wysokos$¢ 2,2 m
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